
Uchwała Nr LVIII/456/2022 

Rady Gminy Ostróda  

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru działek położonych w obrębie Tyrowo, gmina Ostróda. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru działek położonych w obrębie Tyrowo, gmina Ostróda. 
 

§ 2. Obszar opracowania planu miejscowego przedstawia załącznik w skali 1:1000, stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LVIII 456

18 listopada


	C:\Users\Klimowski\Desktop\Nowy folder (6)\Uchwała Nr Tyrowo ROD z numerem uchwały przekazana do podpisu przewodniczącemu bez uzasadnienia.pdf
	C:\Users\Klimowski\Desktop\Nowy folder (6)\załącznik rod tyrowo bez zmiany z numerem uchwały przekazany do podpisu przewodniczącemupdf.pdf

